РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Принято

Собранием депутатов
                         № 110                               12.02.2020 год

Об отмене решения Собрания депутатов Маркинского сельского поселения от 05.02.2020 №108 «О внесении в Законодательное Собрание

Ростовской области в порядке законодательной инициативы проекта областного закона «О внесении изменения в Областной закон

«О местном самоуправлении в Ростовской области»
 В соответствии с Уставом муниципального образования «Маркинское сельское поселение», Собрание депутатов Маркинского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Отменить решение от 05.02.2020 №108 «О внесении в Законодательное Собрание Ростовской области в порядке законодательной инициативы проекта областного закона «О внесении изменения в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов-
глава Маркинского сельского поселения                                   Г.В. Сосова